Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

ESTADO No. 088

RAD.

2018-
00179
2017-
00217
2017-
00211
2017-
00100
2017-
00176

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 01/12/2021

DEMANDADO

CLEOTILDE FIGUEROA PEINADO
YAINE QUINTERO CELIS
JHON ALVARO PARADA MONTES
JAVIER PORTILLO CANAS

DILIA ROSA CASTRO TORO

ACTUACION

SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

FECHA

AUTO
30/11/202
1
30/11/202
1

30/11/202
1
30/11/202
1
30/11/202
1

CUA

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL

TERMINO LEGAL (1) DiA,
HOY 01/12/2021/ A LAS 8:00 A.M.

V]
NATALI EINANA DURAN LOPEZ
Secretaria

Pagina 1



