

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S. LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 088

FECHA PUBLICACIÓN: 01/12/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUA D.
2018- 00179	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CLEOTILDE FIGUEROA PEINADO	SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	30/11/202 1	1
2017- 00217	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	YAINE QUINTERO CELIS	SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	30/11/202 1	1
2017- 00211	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JHON ALVARO PARADA MONTES	SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	30/11/202 1	1
2017- 00100	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAVIER PORTILLO CAÑAS	SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	30/11/202 1	1
2017- 00176	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DILIA ROSA CASTRO TORO	SE ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	30/11/202 1	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL

TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>01/12/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

NATALI ELIANA DURAN LOPEZ

Secretaria